liJ HuLi)'si Kıuç

ı
HACI İLBEY

--,

(ö. 766/1365'ten sonra)

Osmanlılar'ın Rumeli fetihlerinde
büyük hizmeti geçen

L Türk kumandanı. _j

Asıl adı bilinmemekte, Hacı İlbey'in ise
(bazı kaynaklarda Hacı ilbeyi) unvanı ol
duğu sanılmaktadır. Hakkındaki bilgiler
Xl/ ve Xl/I. yüzyıl kaynaklarına dayanmak
tadır.

Osmanlı kuwetlerinin sol ko
luna kumanda eden Hacı İlbey, emrinde
ki öncü kuwetlerle Edirne üzerine yürü
yerek şehrin teslim olmasın ı sağladı .

Osmanlı kroniklerine göre Hacı İlbey,
müttefik Haçlı kuwetlerini Sırp Sındığı
adı verilen savaşta mağiGp etmişti. Söz
konusu kaynaklarda 765 (1364) veya 766
(1365) yılında Macar Kralı ı. Layoş'un ku
mandasındaki müttefik Haçlı kuwetleri
nin Edirne'yi geri almak üzere harekete
geçtikleri, Edirne'de beylerbeyi olan Lala
Şahin Paşa'nın bu durum karşısında te- .